2024 年２月 19 日

各 位

会  社  名  株 式 会 社 フ ォ ー サ イ ド

代 表 者 名   代 表 取 締 役  根 津  孝 規

（東証スタンダード・コード 2330）

問 合 せ 先   常 務 取 締 役  飯 田  潔

電  話    0 3 - 6 2 6 2 - 1 0 5 6

株式会社 AI Tech Solution のホームページ開設に関するお知らせ

当社は、2024 年２月 19 日付けで、当社の連結子会社である株式会社 AI Tech Solution のホームペー

ジを開設いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

【ホームページアドレス】

https://aitechsolutions.co.jp/

当ホームページでは、会社概要を始め、事業内容やニュースなど幅広く紹介してまいりますので、宜

しくお願い申し上げます。

https://aitechsolutions.co.jp/